
Zarządzenie Nr 599/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazwy „ księdza infułata Edmunda Nowickiego ” dla skweru przy 
skrzyżowaniu ul. Przemysłowej i ul. Woskowej na terenie miasta Gorzów Wielkopolski 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Nadaje się nazwę „księdza infułata Edmunda Nowickiego” skwerowi położonemu 

przy skrzyżowaniu ul. Przemysłowej i ul. Woskowej. 

  

§ 2. Położenie i zasięg skweru przedstawiony jest na załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Katastru. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

( - ) 

Jacek Wójcicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 599/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 


